Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de João Pessoa
Secretaria da Administração

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2012

A Prefeitura Municipal de João Pessoa através da Pregoeira, devidamente autorizada pela
Portaria nº. 847, de 04 de agosto de 2010 torna público, que fará realizar a Licitação abaixo:
MODALIDADE: Pregão Presencial nº. 008/2012.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (PERSIANA, EQUIPAM ENTOS PARA
MARCENARIA, MÁQUINA FOTOGRÁFICA, TENDA, GAVETEIRO, VENTILADOR, TRENA
PROFISSIONAL E TRENA DIGITAL, TELEVISOR LCD 32”, CA DEIRA FIXA, MESA PARA
ESCRITÓRIO, ARMÁRIO, ESTANTE E ETC.), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE
DIVERSAS SECRETARIAS.
DATA: 22/03/2012
HORÁRIO: 09h30min
LOCAL: Sala de Reuniões da Comissão Central Permanente de Licitação - Sede da Secretaria
da Administração a Av: Diógenes Chianca, 1777-Água Fria - João Pessoa/PB. SUPORTE
LEGAL: Lei Federal nº. 10.520/02, regulamentada pelo Decreto 4.985/03, Lei Federal 8.666/93 e
suas alterações posteriores, e Lei Complementar nº. 123/06.
Edital: cópia a ser adquirida mediante a entrega de CD virgem ou por meio eletrônico através do
E-Mail: licitacaojp@gmail.com. Fone: 3218-9006/3218-9005

João Pessoa, 05 de Março de 2012.

Maria Auxiliadora Martins Maroja Garro
Pregoeira da COPEL/SEAD